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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/172/2022 na „Sukcesywne dostawy telefonów komórkowych dla jednostek uniwersyteckich”

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
(PLN)
	Termin wykonania pojedynczej dostawy
(dni)

	1
	2
	3
	4

	1
	Piotr Migda
ul. Opaczewska 7 m.16, 02-368 Warszawa
	386.871,90
	10

	2
	TOYA Systemy Komputerowe Sp. z o.o.
ul. taternicza 41, 92-104 Łódź
	426.810,00
	10
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mgr Piotr Skubera
            ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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